
129/P/2016 Most ev. č. 17015-1 Zvotoky

D o d a t e k  č .  2 k e  s m l o u v ě  o
d í l o

=____ _______ o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.________

M ost ev. č. 17015-1 Zvotoky

číslo smlouvy zhotovitele: S17-016-0004  číslo smlouvy objednatele: 12 9 /P /2 0 16

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Jednající:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: .................................... . . ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, t..........................
Zástupce ve věcech technických: I...........................................................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): I........................................................................3

Koordinátor bezpečnosti práce: . . .. . ...................... .........................5

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
Sídlo:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWITELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
tel.:................................................

IČ:480 35 599 DIČ: CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovi
cích, odd. C, vložka 8032

Bankovní spojení: ........................................................ . . ...................................................

Zástupce ve věcech smluvních: In.......................................................................................3 
Zástupce ve věcech technických: ........................................................ ..... .........................7 
Odpovědný stavbyvedoucí: p...................................................................................................

.............. .................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury I jf m

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



129/P/2016 Most ev. č. 17015-1 Zvotoky

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1, č. 2, č. 3, 
č. 4 a ě. 5 mění bod 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH

Změnový list č. 1 -  vícepráce 

Změnový list č.2 -  méněpráce 

Změnový list č.3 -  méněpráce 

Změnový list č.4 -  vícepráce 

Změnový list č.4 -  méněpráce 

Změnový list č.5 -  vícepráce

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo bez DPH

DPH 21%

Smluvní cena díla včetně DPH

5.671.312,09 Kč

581.634,65 Kč 

-525.842,57 Kč 

-134.329,67 Kč 

25.294,06 Kč 

-161.232,85 Kč 

79.613,60 Kč 

5.536.449,31 Kč 

1.162.654,36 Kč 

6.699.103,67 Kč

slovy: Šest miliónů šest set devadesát devět tisíc sto tří korun a šedesát sedm hal.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy ve znění dodatku č. 1 jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 , č. 5

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky č. SOD objednatele: 129/P/2016

Objekt: SO 01 Zvotoky č. SOD zhotovitele: S17-016-0004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: .. INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice 
.............................r

r r

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29,326 00 Plzeň

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:
SO 01 2 Základy

3 Svislé konstrukce

Popis změny:
Změnový list č. 1 řeší:
1. doplnění množství podkladního betonu dle RDS
2. přesun množství železobetonu mostní rámové konstrukce z původní nesprávně nasazené položky mostní opery a křídla do položky mostní rámové 

konstrukce

Vicepráce
Návrh ocenění: cena celkem

Vicepráce

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

£ 3

581 634,65 Kč 
122143,28 Kč 
703 777,93 Kč

¡ . : s r -  stavební s.r.o.
«  -.o o m C  odStépný závod Dopravní stovby Jln „
8 -1 2 - 2016 370 04 C. Budějovice 3, Pražska tr. 495'58

IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599
Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

....dolfovská 34 
.....SKÉ BUDĚJOVICE
...... 01

Přílohy: Položkový rozpočet - vicepráce

M in is te rs tvo  dop ra vy
S tá tn í fo n d  dopravn í 
in fra s tru k tu ry

Akce je  sp o lu /fínancována  z p ro s tře d ků  S tá tn ího  fo n du  dopravn í in fra s tru k tu ry



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

Z Lč . 1 Vícepráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky 581 634,65 122 143,28 703 777,93

CENA STAVBY 581 634,65 122 143,28 703 777,93



ZL č.1 Vícepráce

Stavba : M o s t ev .č . 17015-1 Z v o to k y
číslo a název SO: 01 - Z v o to k y
číslo a název rozpočt 01 - Z v o to k y _________________

Poř. Kód Varianta Název položky m.j. dle SOD RDS rozdíl cena
č.pol. položky položky jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

2 Základy
43 272314 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 XF3 M3 ......... ......... ......... .............. 23 209,59

45 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI T ......... ......... ......... ................ 26 126,71

2 Základy 49 336,30

3 Svislé konstrukce

53 389385
MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VCETNE 
VÝZTUŽE

M3 ........... ........... ........... ................ 532 298,35

3 Svislé konstrukce 532 298,35

C e l k e m 581 634,65

Celkem 581 634,65



PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB Projekční kancelářIng. Škubalová

U Bachmače 29, 326 00 Plzeň &  377 440 345, 377 455 842 e-mail d.skubalova@volny.cz

Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 PLZEŇ 
S* 377 455 842, fax: 377 440 345 
IČO 13890450, DIČ CZ 5651090258

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Naše značka: 700/2016/Pit. Datum: 8.12.2016

Věc: Vyjádření projektanta k úpravě nábřežních zdí 

Akce:
Most ev.č. 17015 -  1 Zvotoky

Pří provádění křídla 1 a nábřežní zdi 1 na levém břehu Novosedelského potoka na 
výše uvedené akci bylo zjištěno, že z důvodu zachování stability stávajících navazujících 
kamenných opěrných zdí je nutné křídlo 1 a nábřeží zeď 1 zkrátit a upravit tvar základů. 
Změny byly zapracovány do RDS. Délka křídla 1 je 2,9m.
Dále je nutné upravit tvar základu křídla 2 na pravém břehu na vtoku z důvodu výskytu 
skalního podloží. Základ je posunut směrem k rubu křídla, tvar základu -  šířka a délka 
zůstávají shodné.

S pozdravem

mailto:d.skubalova@volny.cz


Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky 
Objekt: SO 01 Zvotoky

č. SOD objednatele: 129/P/2016
č. SOD zhotovitele: S17-016-0004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice 
I.............................

Projektant: Projekční kancelář Ing. Skubalová
U Bachmače 29,326 00 Plzeň

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice ______  ________

Předmět změny:
SO 01 2 Základy

3 Svislé konstrukce

Popis změny:
Změnový list č. 2 řeší:
1. odpočet množství podkladního železového betonu dle RDS
1. odpočet množství železového betonu z položky mostní opěry a křidla, které byly přesunuty do položky mostní rámové konstrukce ( ZL č. 1)

Méněpráce
Návrh ocenění: cena celkem

Méněpráce

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

525 842,57 Kč
110 426,94 Kč 
636 269,51 Kč

(7)
' ' J u t

J  stavební s.r.o.
.  ňdilčoriV Závod Dopravní stavby JIH

-  8 -1 2 - 201§r - 370 04 Č.PBudějovice 3. Pražská tř. 495/58 
IČ: 480 35 §99, D lč; C?48Q 35 599

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant ^

Přílohy: Položkový rozpočet - méněpráce

M in is te rs tvo  d o p ra vy
S tá tn í fo n d  d o p ra vn í 
in fra s tru k tu ry J k

Akce je  sp o lu /fina n co vá n a  z p ro s tře d ků  S tá tn ího  fondu  dop ravn í in fra s tru k tu ry



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

ZL č. 2 M éněpráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky -525 842,57 -110 426,94 -636 269,51

CENA STAVBY -525 842,57 -110 426,94 -636 269,51



ZL č.2 Méněpráce

Stavba : M o s t ev .č . 17015-1 Z v o to k y
číslo a název SO: 01 - Z v o to k y
číslo a název rozpočt 01 - Z v o to k y _________________

Poř. Kód Varianta Název položky m.j. dle SOD RDS rozdíl cena
č.pol. položky položky jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

2 Základy
44 272324 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 XA3 M3 ........... ........... . . ......... .............. - 23 182,44

2 Zaktady - 23 182,44

3 Svislé konstrukce
50 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) XF3 M3 ........... ........... . . ........... .............. . 244 441,84
51 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI B500 B T ......... ......... . . ......... ................ - 236 751,83
52 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T ......... ......... . . ......... ................ - 21 466,46

3 Svislé konstrukce - 502 660,13

C e l k e m - 525 842,57

Celkem - 525 842,57



p r o j e k t o v a n í d o p r a v n íc h  s t a v e b Projekční kancelář Ing. Škubalová

U Bachmače 29, 326 00 Plzeň S  377 440 345, 377 455 842 e-mail d.skubalova@volny.cz

Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 PLZEŇ 
S* 377 455 842, fax: 377 440 345 
IČO 13890450, DIČ CZ 5651090258

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Naše značka: 700/2016/Pit. Datum: 8.12.2016

Věc: Vyjádření projektanta k úpravě nábřežních zdí 

Akce:
Most ev.č. 17015 -  1 Zvotoky

Při provádění křídla 1 a nábřežní zdi 1 na levém břehu Novosedelského potoka na 
výše uvedené akci bylo zjištěno, že z důvodu zachování stability stávajících navazujících 
kamenných opěrných zdí je nutné křídlo 1 a nábřeží zeď 1 zkrátit a upravit tvar základů. 
Změny byly zapracovány do RDS. Délka křídla 1 je 2,9m.
Dále je nutné upravit tvar základu křídla 2 na pravém břehu na vtoku z důvodu výskytu 
skalního podloží. Základ je posunut směrem k rubu křídla, tvar základu -  šířka a délka 
zůstávají shodné.

S pozdravem

mailto:d.skubalova@volny.cz


Změnový lisí číslo:

Stavba : Most ev.č. 17015-1 Zvotoky
Objekt: SO 01 Zvotoky

č. SOD objednatele: 129/P/2016

č. SOD zhotovitele: S17-016-0004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice 
..............................

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny:
SO 01 0 Všeobecné

1 Zemni práce 
3 Svislé konstrukce

Popis změny:
Změnový list č. 3 řeši odpočty nečerpaných položek z rozpočtu stavby.

Méněpráce
Návrh ocenění: cena celkem

Méněpráce

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

134 329,67 Kč 
28 209,23 Kč 

162 538,90 Kč
“ ■ (Z)

Vyjádření:

..udolfovská 34
Budějovice

7 6 0 8 5 19 7 0 ©
Přílohy: Položkový rozpočet - méněpráce

M in is te rs tvo  d o p ra vy
S tá tn í fo n d  d o p ra vn í 
in fra s tru k tu ry

Akce je  spo lu /fina n co vá n a  z p ro s tře d ků  S tá tn ího  fo n du  do p ra vn í in fra s tru k tu ry



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

ZL č. 3 Méněpráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky -134 329,67 -28 209,23 -162 538,90

CENA STAVBY -134 329,67 -28 209,23 -162 538,90



Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky
Zl č. 3 Méněpráce

Stavba : 1513 - Zvotoky
číslo a název SO: 01 - Zvotoky 
číslo a název rozpc 01 - Zvotoky
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 02520 PP ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS ......... ................ - 30 579,00

11 02960 PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR GEOLOGA KS .. ......... ................ - 32 617,60
12 02964 PP OSTÁNÍ POŽADAVKY - DOPLŇUJÍCÍ GEOTECHNICKY PRŮZKUM KS .. ......... ................ - 15 289,50

15 02990 PP
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
- 2 x velkoplošný panel - billboard ve formátu 2500 x 1500 mm min po dobu stavby
- 1x pamětní deska trvalého charakteru po dokončení - min velikost 300 x 400 mm

KS .. ......... ................ - 19 796,80

0 :;| Všeobecné konstrukce a práce - 98 282,90

1 Zemní práce
18 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS .. ......... .............. - 27 790,44

1 Zemní práce - 27 790,44

3 Svislé konstrukce
49 317366 VYZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ průměr 8 mm, oka 100 x 100, ocel B500A T .. ......... ................ - 8 256,33

3 Svislé konstrukce - 8 256,33

C e l k e m - 134 329,67

Celkem - 134 329,67



PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB Projekční kancelářIng. Škubalová

U Bachmače 29, 326 00 Plzeň ž ř 377 440 345, 377 455 842 e-mail d.skubalova@volny.cz

Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 PLZEŇ 
9  377 455 842, fax: 377 440 345 
IČO 13890450, DIČ CZ 5651090258

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Naše značka: 700/2016/Pit. Datum: 8.12.2016

Věc: Vyjádření projektanta k úpravě nábřežních zdí 

Akce:
Most ev.č. 17015 -  1 Zvotoky

Při provádění křídla 1 a nábřežní zdi 1 na levém břehu Novosedelského potoka na 
výše uvedené akci bylo zjištěno, že z důvodu zachování stability stávajících navazujících 
kamenných opěrných zdí je nutné křídlo 1 a nábřeží zeď 1 zkrátit a upravit tvar základů. 
Změny byly zapracovány do RDS. Délka křídla 1 je 2,9m.
Dále je nutné upravit tvar základu křídla 2 na pravém břehu na vtoku z důvodu výskytu 
skalního podloží. Základ je posunut směrem k rubu křídla, tvar základu -  šířka a délka 
zůstávají shodné.

S pozdravem

mailto:d.skubalova@volny.cz


Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky 
Objekt: SO 01 Zvotoky

č. SOD objednatele: 129/P/2016
č. SOD zhotovitele: S17-016-0004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: .NBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice 
I.............................

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny:
SO 01 1 Zemní práce

4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
7 Podružená stavební výroba

Popis změny:
Změnový list č. 4 řeší:
1. navýšeni hodin čerpáni vody dle skutečnosti ( viz stavební deník)
2. doplněni štěrkodrti pod kamenné dlažby dle požadavku objednatele, stavebního dozora ( viz TP MDČR)
3. záměnu Litého asfaltu jako ochranu izolace za Asfaltový beton ACO 8

Vícepráce
Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Méněpráce

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

O )

Podpis navrhovatele:

25 294,06 Kč
5 311,75 Kč 

30 605,81 Kč

Vyjádřeni:

Zhotovitel:

datinnfl...7.12."..20 podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce, méněpráce

M inisterstvo dopravy
Státn í fond dopravní 
in frastruktury

Akce je  spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní in frastruktury



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

ZL č. 4 Vícepráce , méněpráce 

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

Vícepráce 

SO 01 Zvotoky 

CENA STAVBY

25 294,06 

25 294,06

5

5

311.75

311.75

30 605,81 

30 605,81

Méněpráce 

SO 01 Zvotoky 

CENA STAVBY

-161 232,85 

-161 232,85

-33 858,90 

-33 858,90

-195 091,75 

-195 091,75



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

Z L č . 4 Vícepráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky 25 294,06 5 311,75 30 605,81

CENA STAVBY 25 294,06 5 311,75 30 605,81



ZL č. 4 Vícepráce

Stavba : Most ev.č. 17015-1 Zvotoky
číslo a název SO: 01 - Zvotoky
číslo a název rozpočt 01 - Zvotoky_____________

Poř. Kód Varianta Název položky m.j. Počet cena
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 .. .. 8

1 Zemní práce
21 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIŇ HOD ........... ......... 4 407,26

1 Zemní práce 4 407,26

5 Kom unikace

56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100 MM 
lože ŠD pod kamennou dlažbu tl. 100 mm

M2 ...... .... 8 591,00

574A31 ASFALTOVÝ BETON ACO 8 TL. 40 MM M2 ........... ........... 12 295,80
■ ■■ Y  - / -  ' v- 20 886,80

■;> ; v  -' V .V C e 1 k e til 25 294,06

Celkem 25 294,06



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

Z Lč. 4 M éněpráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky -161 232,85 -33 858,90 -195 091,75

CENA STAVBY -161 232,85 -33 858,90 -195 091,75



ZL č. 4 Méněpráce

Stavba : Most ev.č. 17015-1 Zvotoky
číslo a název SO: 01 - Zvotoky
číslo a název rozpočt 01 - Zvotoky_____________

Poř. Kód Varianta Název položky m.j. Počet cena |
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 .. .. 8

4 Vodorovné konstrukce

56 45860
VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU M3 .. ........... .............. - 38 845,55

58 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONOVÉHO LOŽE VČ. LOZE M3 .. ........... .............. - 60 363,80
1 Zemní práce - 99 209,35

5 Kom unikace

67 575A51
LITY ASFALT MA I (SILNICE) 8 TL. 40MM M2 .. ........... ........... - 23 725,33

5,00 Kom unikace - 23 725,33

7 Přidružená stavební výroba
71 711112 IZOLACE KONSTRUKCÍ ASFALTOVÝMI PÁSY NA PLOŠE SVISLÉ M2 .. ............. ........... - 32 487,47

73 711414
IZOLACE POD ŘÍMSOU S VYZTUZI Z HLINÍKOVÝCH PASU M2 . . ......... ........... - 2 579,62

74 711442
IZOLACE MOSTOVEK NATAVOVACÍMI PÁSY 5 mm S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 . . ......... ........... - 3 231,08

7 Přidružená stavební výroba - 38 298,17

C e l k e m i - 161 232,85

Celkem - 161 232,85



U Bachmače 29, 326 00 Plzeň 2* 377 440 345, 377 455 842 e-mail d skubalova@volny cz

PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB Projekční kancelář Ing. Škubalová

Projekční kancelář Ing. Škubalová
U Bachmače 29, 326 00 PLZEŇ 
S5 377 455 842, fax: 377 440 345 
IČO 13890450, DIČ CZ 5651090258

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

Naše značka: 700/2016/Pit. Datum: 8.12.2016

Věc: Vyjádření projektanta k úpravě nábřežních zdí 

Akce:
Most ev.č. 17015 -  1 Zvotoky

Při provádění křídla 1 a nábřežní zdi 1 na levém břehu Novosedelského potoka na 
výše uvedené akci bylo zjištěno, že z důvodu zachování stability stávajících navazujících 
kamenných opěrných zdí je nutné křídlo 1 a nábřeží zeď 1 zkrátit a upravit tvar základů. 
Změny byly zapracovány do RDS. Délka křídla 1 je 2,9m.
Dále je nutné upravit tvar základu křídla 2 na pravém břehu na vtoku z důvodu výskytu 
skalního podloží. Základ je posunut směrem k rubu křídla, tvar základu -  šířka a délka 
zůstávají shodné.

S pozdravem



Změnový list čislo:

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky 
Objekt: SO 01 Zvotoky

č. SOD objednatele: 129/P/2016
č. SOD zhotovitele: S17-016-0004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice 
I.............................

Projektant: Projekční kancelář Ing. Skubalová
U Bachmače 29,326 00 Plzeň

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice______________________

Předmět změny:
SO 01 0 Všeobecné konstrukce a práce

Popis změny:
Změnový list č. 5 řeší:
1. navýšení DIO dle rozhodnuti Městský úřad Strakonice odbor dopravy ze dne 4,11.2016 a Dodatku č. 1 k SOD

Vícepráce
Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Celkem bez DPH
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

79 613,60 Kč 
16 718,86 Kč 
96 332,46 Kč

Podpis navrhovatele:
Vyjádření:

. . . . í .í í . . . . . .

. . . .
..............n 
.............

....1090258

Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce

‘vy  J í

" A #
M in is te rs tvo  d o p ra vy
S tá tn í fo n d  dop ravn í 
in fras truk tu ry

Akce je  spo lu /financována  z p ros tředků  S tá tn ího  fo n du  dopravn í in fra s tru k tu ry



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Most ev.č. 17015-1 Zvotoky

Z Lč . 5 Vícepráce

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21 % CENA CELKEM

SO 01 Zvotoky 79 613,60 16 718,86 96 332,46

CENA STAVBY 79 613,60 16 718,86 96 332,46



ZL č . 5 Vícepráce

Stavba : Most ev.č. 17015-1 Zvotoky
číslo a název SO: 01 - Zvotoky
číslo a název rozpočt 01 - Zvotoky_____________

Poř. Kód Varianta Název položky m.j. Počet cena
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 .. .. 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 02720

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, 
PRONÁJEM ZNAČEK, POLEP ZNAČEK, ZAKRYTÍ NEPLATNÝCH ZNAČEK, ÚDRŽBA DZ 
IS 11 a = 2 ks IS11 
b = 12 ks IP 10a.b = 5 
ks IP 22 = 3 ks 
B 1 = 2 ks B 4 = 
2 ks B 24 = 1 ks 
E 13 = 2 ks E 9 = 4 
ks E 3a = 2 ks 
Z 2 = 2 ks

KS ......... ................ 79 613,60

celkem = 37 ks

0 Všeobecné konstrukce a práce 79 613,60

C e l k e m 79613,60

Celkem 79 613,60


